
 
  

Zarządzenie Nr 7/2009 

Wójta Gminy Wodzisław 

z dnia 25 lutego 2009r 

 
 W sprawie wkładu własnego do projektu pt. ,, Realizacja kampanii informacyjno- 
szkoleniowej promującej edukację przedszkola w środowisku wiejskim Województwa 
Świętokrzyskiego” realizowanego w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji  
w regionach, działanie 9.1 Wyrównywania szans edukacyjnych i zapewnienia wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszania 
nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej w ramach POKL 2007-2013. 
 

 Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym/ tj. Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ art.184 ust.1 pkt.6 ustawy z dnia 

30.06.2005r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ 

oraz przepisami ustawy z dnia 29.09.1994r. o rachunkowości / Dz. U. z 2002 / zarządzam co 

następuje:  

 

§ 1. 

 

W ramach wkładu własnego w w/w projekcie udostępnić nieodpłatnie realizatorowi projektu 

salę gimnastyczną Zespołu Szkół w Wodzisławiu na przeprowadzenie dwóch szkoleń. 

 

§ 2. 

 

Udostępnić realizatorowi projektu na terenie gminy miejsce na ustawienie tablicy informującej 

o udziale gminy w projekcie. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 


